
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«КАМЫШИНСКИЙКОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ

01 июня 2020 г. № 75 -у
О проведении учебных сборов в дистанционном 
формате для учебных групп 2ПС09, 2ПД11,
ЗПД9 очной формы обучения

В соответствии с Федеральным законом «О воинской обязанности и военной 
службе» от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 
1998 г. N2 13, ст. 1475);

Постановлением Правительства РФ от 31 декабря 1999 г. N 1441 «Об утверждении 
Положения о подготовке граждан Российской Федерации к военной службе» (с 
изменениями и дополнениями от: 15 июня 2009 г., 24 декабря 2014 г., 29 декабря 2016 г., 19 
декабря 2018 г., 16, 30 марта 2019 г.);

11риказом Минобороны РФ и Министерства образования и науки РФ от 24 февраля 
2010 г. № 96/134 «Об утверждении инструкции об организации обучения граждан 
Российской Федерации начальным знаниям в области обороны и их подготовки по основам 
военной службы в образовательных учреждениях среднего (полного) общего образования, 
образовательных учреждениях начального профессионального и среднего 
профессионального образования и учебных пунктах»;

Приказом Министерства просвещения РФ от 17 марта 2020 г. № 104 «Об 
организации образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные 
программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
образовательные программы среднего профессионального образования, соответствующего 
дополнительного профессионального образования и дополнительные общеобразовательные 
программы, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории 
Российской Федерации»;

Методическими рекомендациями по реализации образовательных программ 
начального общего, основного общего, среднего общего образования, образовательных 
программ среднего профессионального образования и дополнительных 
общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести учебные сборы с обучающимися на базе ЛНПОО «Камышинский колледж 
бизнеса» по основам военной службы, в рамках изучения дисциплины «Безопасность 
жизнедеятельности», в дистанционном режиме в условиях ограничительных мероприятий 
по недопущению распространения новой "коронавирусной инфекции в соответствии с 
графиком учебного процесса:



1.1 для учебной группы 2Г1С09 специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения очной формы обучения в период 15.06.20 - 19.06.20.

1.2 для учебных групп ЗПД9 и 2ПД11 специальности 40.02.02 Правоохранительная 
деятельность очной формы обучения в период 13.06.20 - 18.06.20.

2. Организовать изучение учебного материала с использованием дистанционных 
образовательных технологий (просмотр обучающих фильмов, видеороликов, изучение 
текстовых источников) с выполнением текущих заданий, завершающей итоговой работы и 
тестового задания; практическую часть учебных сборов в случае улучшения 
эпидемиологической ситуации на территории города Камышина провести на базе АНПОО 
«Камышинский колледж бизнеса» с организацией малых ipyim обучающихся в июне 2020 
года, с приглашением представителей воинских частей.
3. На сборы привлечь обучающихся АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» 
согласно спискам:
3.1 группа 2ПСОЯ специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения:

3.1.1 Аничкина Валерия Александровна
3.1.2 Волков Владислав Дмитриевич
3.1.3 Ежов Александр Денисович
3.1.4 Казачков Николай Николаевич
3.1.5 Оноприенко Елизавета Александровна
3.1.6 Петренко Анастасия Ивановна
3.1.7 Погорелый Сергей Дмитриевич
3.1.8 Сусиицына Полина Валерьевна

3.2 группа ЗГ1Д9 специальность: 40.02.02 Правоохранительная деятельность
3.2.1 Бабнищева Екатерина Владимировна
3.2.2 Вайц Ангелина Константиновна
3.2.3 Вдовенко Александра Валентиновна
3.2.4 Ветрич Данил Евгеньевич
3.2.5 Глинская Виолетта Михайловна
3.2.6 Дзюба Инна Игоревна
3.2.7 Ливенцова Анастасия Юрьевна
3.2.8 Петриенко Дмитрий Сергеевич
3.2.9 Пожарская Ксения Андреевна
3.2.10 Попова Анастасия Васильевна
3.2.11 Репин Дмитрий Дмитриевич
3.2.12 Рознер Евгений Сергеевич
3.2.13 Сайбель Екатерина Евгеньевна
3.2.14 Семениченко Антоний Андреевич
3.2.15 Степанов Даниил Станиславович
3.2.16 Сысоев Дмитрий Игоревич
3.2.17 Тарабарина Виктория Дмитриевна
3.2.18 Ткаченко Валерия Олеговна
3.2.19 Украинский Сергей Сергеевич
3.2.20 Чайкин Никита Павлович
3.2.21 Юмагулова Айгуль Фаритовна



3.3 группа 2ПД11 специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность
3.2.1 Кутепова Олеся Юрьевна
3.2.2 Трошина Надежда Сергеевна

4. Назначить руководителем учебных сборов преподавателя дисциплины 
«Безопасность жизнедеятельности» Пономареву Н.Л.
5. Разработать и утвердить план подготовки и проведения учебных сборов.
6. Расписание и всю необходимую информацию опубликовать на сайте ЛНПОО 
«Камышинский колледж бизнеса» kkb.ucoz.ru в разделе Студенту
7. Выполненные тестовые задания необходимо присылать на электронную почту 
pon.nat41ia@yandex.ru.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР 
Логинову Т.М.

Директор 

Ознакомлен

Н.А. Столба 

Н.А. Пономарева

Проект вносит:
Заместитель директора по УР Т.М. Логинова

mailto:pon.nat41ia@yandex.ru

